
| 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

| REPUBLICA DEL ECUADOR 

RESOLUCION No, 03-G-1J- 6066892 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (1) 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal 

EXPED. NOMBRE Cla, 

70777 LEBANSA C.A. 
81077 LECIDIECIOCHO S.A. 
81103 LECINUEVE S.A. 
76554 LEDEMAC S.A. LEDEMAC 
77224 LEDER S.A. 

56479 LEGNO S.A.   102405 LEIMSAR S.A. 

103843 LEINE S.A. 

99850 LETRIA S.A. 

77466 LERIDA S.A. 
105021 LESELECT S.A, 

99954 LESTHO S.A. 

82153 LETALIK S.A. 
104309 LETCARD S.A. 

104023 LETICEN S.A. 
59211 LETREROS VIALES INTERCONECTADOS 

SPOTVIAL S.A, 
74214 LEVANCLA S.A. 

80897 LEWISKI S.A. 
72861 LIBRAESTUD S.A. 

105602 LIBRAFAR S.A, 

58297 LICIPAZ S.A. 

78436 LICKLEY S.A. 

105802 LIDELCA S.A. 

104066 LIKG.COM S.A. 

104655 LILAMAR S.A, 

100450 LIMACAPITAL S.A. 

57399 LIMEX S.A. 

102900 LIMITEC S.A. 

105244 LIMSA S.A. 

81059 LINABIG S.A. 
105016 LINANFER S.A, 

299843 LINBER S.A. 

72360 LINDOCAM S.A. 

25499 LINEAS MARITIMAS INTERAMERICANAS 
LIMARI C LTDA 

104858 LINEPAC S.A. 

103873 LINEPRIG S.A. 
59143 LINERCO S.A. 

81323 LINSIRO S.A, 
83477 LINZUVA S.A.   

le mactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 

EXPED, NOMBRE CIA, 

23843 LLANTERA PINOARGOTE LLAPILA € LTDA 
101308 LLENCOR? S.A, 
105490 LLERSSY S.A, 
78553 LLUNESA S.A, . 

106501 LM'VISION COMPANY S.A. 
70534 LOCRI S.A. 

98682 LODUNI S.A. 

107218 LOFTYCORP S.A. 
71984 LOGIK S.A. 
98748 LOGISFA S.A, 
80457 LOGISTICA DE SERVICIOS 2000 5.A. 

LOGISER 
9143 LOGISTICA MARITIMA LOGMAR COMPANIA 

ANONIMA 
103822 LOGTEMP S.A, 
105406 LOMAZO S.A. 

105753 LONARES S.A, 
65020 LONDRA S.A. 

42938 LONDREY CA 

102425 LONG BEACH S.A. 

104962 LOPI S.A. 

103631 LOREALSA S.A. 
104820 LORETSI S.A. 
104720 LORNEL S.A. 

101021 LORY S.A. 
8925 LOS POTREROS BAJOS (POBASA) SA 

59337 LOSANI S.A. 
101236 LOTAR S.A. 

80932 LOTEXIS S.A, 
40208 LOTIZA LOTIZADORA VACACIONAL SHANGRI- 

LA SA 
4225 LOTIZACION AGRICOLA LOS RANCHOS SA 

81058 LOVAINA S.A. 
58431 LUBOTT S.A. 
80983 LUBRICANTES Y OTROS DERIVADOS OE 

PETROLEO S.A. LUBRIDERSA 
98886 LUBRICANTES Y TRANSPORTES S.A. 

LUBRITRANSA 
69125 LUBRIPER S.A. 

74380 LUCIAN S.A. 

106262 LUCYNOI CIA. LTDA. 

56592 LUEDE S.A. 

105327 LUFETI S.A, 

74242 LUIS CHIRIBOGA € ASOCIADOS "LUISCHIR" 
S.A. 

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑI 48 

Foja 2 de 2 o, op 

Resolución No 08: Ú 0 G 6 8 3 2 

105012 LIPITOR S.A. 105900 LUIS FELIPE DUCHICELA £ ASOCIADOS 
CIA. LTDA. 

80871 LIPORIA S.A. 28806 LUIS GONZALEZ C. ECUATORIANA CIA, 
LTDA. 

75122 LIQUIDAC S.A. LIQUIDACSA 104638 LUJOR.REP C. LTDA. (LUJORREP) 
102718 LIROXTE S.A, 74945 LUMAGRICOSA, LUBRICANTES Y 

MAQUINARIAS AGRICOLAS S.A, 
76558 LISA - LINEAS INDEPENDIENTES 106430 LUMINET S.A. 

SUDAMERICANAS S.A. 
105126 LISODI S.A. 83739 LUNAPART S.A. 

72337 LITOSON S.A, LITOSONSA 78165 LUNATEC S.A. 
78720 LITTE PART COMP. S.A, (LIPACOM) 7OSI1 LUNITI S.A. 

106070 LIXOB S.A. 104237 LUPARELA S.A. 
79680 LIZANE S.A. 105840 LUPROL S.A. 

105212 LURASI S.A. 

106302 LURUVEZ S.A.   + QUE el Director del Departamento Juridr o de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Jurídica Encargado, mediante 

io No. 13-DJDL.-03-2620 del 20 de octubre de 002 ha emitido informe para que se dícte la resolución que declare la inactividad 
las menciohadas compañías; y * 

3 En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias, mediante Resolución No ADM- ) 
107 de 26 de marzo de 2003; y, ADM-03140 de 9 de abril de 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- -DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.-, NOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el prumer considerando 
Yediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el 

¿bmicilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- “PREVENIR a los administradores de las compañias antes indicadas que, si transcurrido el 
ino de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

Aodrán ser disueltas de conformidad con la Ley 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a - 

    . Víc nchundia Places 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 
DE (€ OMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

 


